

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Celoživotní vzdělávání
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Zprávy 
z univerzity
	Zprávy 
z fakult	Cyrilometodějská teologická fakulta
	Lékařská fakulta
	Filozofická fakulta
	Přírodovědecká fakulta
	Pedagogická fakulta
	Fakulta tělesné kultury
	Právnická fakulta
	Fakulta zdravotnických věd


	Vědecké 
novinky
	Akademický 
svět
	Časopis 
Žurnál



Žurnál Online / Zpravodajství z UP


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
      
      Zprávy z Pedagogické fakulty

    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
      
      Pedagogická fakulta navázala spolupráci s Akademií MenART 
    
    
        
      19. 2. 2024
         |
        
          Umělecky založené katedry Pedagogické fakulty Univerzity Palackého nově spolupracují s Akademií MenART. Fakulta touto spoluprací rozšiřuje své portfolio kontaktů s pedagogickou praxí, zároveň cílí svou podporu na mladé talenty.
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Jak správně citovat? Jak pracovat s AI? Knihovna UP připravila Týden s EIZ
    
    
        
      15. 2. 2024
         |
        
          Sedmý ročník Týdne s elektronickými informačními zdroji, tradiční akce pořádané Knihovnou UP, nabídne školení, workshopy a konzultace týkající se především problematiky vyhledávání a citování elektronických informačních zdrojů,...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Akademický týden nabídne zábavu, nový debatní cyklus i dobročinnost
    
    
        
      12. 2. 2024
         |
        
          Ples, ocenění úspěšných akademiků a studentů, beseda s atraktivním hostem, darování krve nebo slavnostní mše. Nejen to nabídne od 19. do 25. února Akademický týden Univerzity Palackého v Olomouci. Druhá nejstarší univerzita v...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Pedagogická fakulta má institut ochránce práv. První kandidáty zvolí v dubnu
    
    
        
      8. 2. 2024
         |
        
          Ve své historii poprvé zvolí ochránce práv Pedagogická fakulta Univerzity Palackého. Elektronické volby se uskuteční od 2. do 7. dubna.
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Moondance Orchestra i kouzelník. Univerzita zve na Reprezentační ples
    
    
        
      8. 2. 2024
         |
        
          V pondělí 19. února startuje na Univerzitě Palackého Akademický týden. Jeho pomyslným vrcholem bude v pátek 23. února Reprezentační ples UP. K poslechu, ale především k tanci zahraje z televizních obrazovek známý Moondance...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Nadační fond UP nabízí příležitost dalším talentovaným studentům
    
    
        
      7. 2. 2024
         |
        
          Příležitost, prostředky a také znalosti nabízí talentovaným studentům a studentkám, kteří si chtějí vyzkoušet vedení vlastního vědeckého či uměleckého projektu, Nadační fond Univerzity Palackého. Nová, v pořadí již devátá výzva k...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Univerzita Palackého se představila uchazečům o studium 
    
    
        
      27. 1. 2024
         |
        
          Čeština, slovenština, ale třeba i polština zněly v sobotu v místech, která nesou v názvu UP. Do města se sjely ze široka daleka tisícovky středoškoláků, aby si na vlastní oči prohlédli, jaké studijní možnosti Univerzita Palackého...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Univerzita pořádá druhý den otevřených dveří. Představí fakulty, knihovnu, koleje i menzu
    
    
        
      22. 1. 2024
         |
        
          Důležité informace o studiu i bohatý doprovodný program nabídne zájemcům Den otevřených dveří Univerzity Palackého, který se uskuteční v sobotu 27. ledna. Tisícovky návštěvníků si budou moci od 9 do 14 hodin prohlédnout...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Univerzita Palackého očima oceněných neakademických pracujících
    
    
        
      19. 1. 2024
         |
        
          Univerzita Palackého je velké společenství, které tvoří vedle studentů, akademiků či vědců i lidé mnoha profesí. Právě oni zajišťují každodenní chod školy. Jejich práce je často neviditelná, leč nepostradatelná. Proto se rozhodl...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Akademický senát PdF UP schválil složení svých komisí  
    
    
        
      18. 1. 2024
         |
        
          Na svém prvním jednání v kalendářním roce 2024 schválil Akademický senát Pedagogické fakulty UP Plán realizace strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti PdF UP na rok 2024. Přijal i nové složení své ekonomické a...
      
    

  
    



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
								
										1
									
							
	
							    2
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						95
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Starší zprávy z PdF (archiv Žurnálu Online) 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
      Nejnovější zprávy

    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Univerzita zavedla speciální opatření proti nechtěným návštěvníkům na kolejích
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Studentská odborná soutěž uměnovědných kateder má své vítěze
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Studentský kongres UPdent přilákal účastníky z celé země, podpoří stáž v Africe
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		První absolventi kurzu leaderů: Stálo to za to 
	    
	    
		7. 3. 2024
	    

	
    



    
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    





	Kontakt


Žurnál Online

Redakce

Biskupské náměstí 1

779 00 Olomouc


ISSN 1805-6865

+420 585 631 155

e-mail: zurnal@upol.cz

Šéfredaktorka: Mgr. Ivana Pustějovská

e-mail: ivana.pustejovska@upol.cz




  
    
  













 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-up@upol.cz

	













    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









